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                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от    29.01.2025    №   361-р

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	442535,69
	2239210,57
	аналитический метод 0,1

	2
	442533,31
	2239207,35
	аналитический метод 0,1

	3
	442538,13
	2239203,79
	аналитический метод 0,1

	4
	442540,51
	2239207,01
	аналитический метод 0,1

	1
	442535,69
	2239210,57
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


